
人数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

43

43

本田　拓也

略称 アントラーズ鹿島アントラーズユース

FW

GK

FW

25年公式リーグ

コーチ 岡本　秀雄

帯同

スタッフ

プレミアリーグ EAST

GKコーチ 市川　友也

コーチ 小笠原　満男

コーチ 里内　猛

コーチ

新2年

新2年

FW

U-16日本代表

U-16日本代表

MF

MF

MF

MF

MF

新2年

新2年

DF

DF

新2年

新2年

MF

MF

新2年

新2年オオシマ　リュウア

MF

MF

新3年

新3年

MF

MF

新3年

新3年ウエノ　エイタ

正：番号 副：番号 新：学年フリガナ 身長

23年茨城国体

代表・選抜歴選手名 ポジション

GK1 キクタ　シュウト 187.0cm

白 白 白 黄色 黄色

正 赤 赤 赤 緑

DF

MF

チーム名

ユニフォーム
フィールドプレーヤー ゴールキーパー

シャツ パンツ ストッキング シャツ パンツ ストッキング

24年公式リーグ プレミアリーグ EAST 順位： 2位

監督 中野　洋司

緑 緑

黄色副

GK

DF

新3年

新3年

DF

MF新3年

23年茨城国体

U-17日本代表

23年茨城国体

23年茨城国体

23年茨城国体

23年茨城国体

新3年

新3年

新3年

23年茨城国体

23年茨城国体

23年茨城国体

新2年

新2年

新2年

FW新3年

FW

FW

新3年

新3年

GK

DF

新2年

新2年

170.0cm

169.0cm

178.0cm

新3年

菊田　修斗

黒澤　奨永

近藤　大祐

大川　佑梧

朝比奈　叶和

岩永　佳樹

殿岡　諒大

中川　天蒼

佐藤　湧斗

上野　瑛汰

三浦　直人

長　疾風

正木　裕翔

髙木　輝人

新垣　祥大

元砂　晏翔仁　ウデンバ

米川　彪音

林　勘太

大貫　琉偉

大島　琉空

GK

新1年 DF U-15日本代表

新1年

吉田　湊海

三好　凌月

高木　春翔

物井　慈元

福田　竜正

加藤　摑夢

新2年

新2年

新1年 U-15日本代表

FW

クラハシ　コウキ

166.0cm

161.0cm

161.0cm

新1年 DF

新1年 MF

新1年 DF

新1年 DF

クマザワ　ユウト

ミト　ジュンペイ

クワナ　ハルト

クマガイ　リオ

MF

新1年 MF U-15日本代表

新1年 MF U-15日本代表

新1年 MF

オガサワラ　ヒロ

イワツチ　ソラ

ソガハタ　テル

テラオ　キッペイ

新1年 FW U-15日本代表

大下　幸誠

藤田　怜旺

倉橋　幸暉

熊澤　結人

桑名　陽大

水戸　淳平

熊谷　凛皇

岩土　そら

曽ヶ端　輝

寺尾　桔平

小笠原　央

石渡　智也

滝澤　周生

髙木　瑛人

新1年 MF

新1年 FW

新1年

16

24

29

2

4

25

17

8

20

32

22

23

26

28

3

33

34

6

40

37

38

39

オオヌキ　ルイ

41

42

平島　大悟

小枝　源馬

福岡　勇和

ヒラシマ　ダイゴ

12

11

7

19

13

21

15

5

27

コエダ　ゲンマ

クロサワ　ショウエイ

コンドウ　ダイスケ

オオカワ　ユウゴ

アサヒナ　トワ

イワナガ　ヨシキ

トノオカ　リョウタ

ナカガワ　ソラ

サトウ　ユウト

ハヤシ　カンタ

ミウラ　ナオト

チョウ　ハヤテ

マサキ　ヒロト

タカキ　ライト

アラカキ　ショウタ

モトスナ　アントニウデンバ

ヨネカワ　アヤト

フクオカ　ユウワ

ヨシダ　ミナト

ミヨシ　リツキ

タカギ　ハルト

モノイ　ジゲン

フクダ　リョウマ

カトウ　ツカム

オオシタ　コウセイ

フジタ　レオ

イシワタリ　トモヤ

タキサワ　シュウ

タカキ　エイト

14 土井　空芽 ドイ　クウガ

35

43

45

36

10

18

9

新中3 FW 172.0cm

30 布袋田　結太 ホテイダ　ユウタ 新中3 DF 178.0cm

176.0cm

186.0cm

185.0cm

177.0cm

175.0cm

166.0cm

169.0cm

162.0cm

172.0cm

167.0cm

167.0cm

170.0cm

171.0cm

170.0cm

166.0cm

167.0cm

165.0cm

179.0cm

189.0cm

191.0cm

167.0cm

173.0cm

184.0cm

183.0cm

182.0cm

177.0cm

174.0cm

178.0cm

171.0cm

177.0cm

172.0cm

178.0cm

166.0cm

165.0cm

179.0cm

170.0cm


