

チーム名	鹿島アントラーズユース	略称	アントラーズ
------	--------------------	----	--------



25年公式リーグ	プレミアリーグ EAST	
24年公式リーグ	プレミアリーグ EAST	順位： 2位
帯同 スタッフ	監督	中野 洋司
	GKコーチ	市川 友也
	コーチ	小笠原 満男
	コーチ	里内 猛
	コーチ	本田 拓也
コーチ	岡本 秀雄	

ユニフォーム	フィールドプレーヤー			ゴールキーパー		
	シャツ	パンツ	ストッキング	シャツ	パンツ	ストッキング
正	赤	赤	赤	緑	緑	緑
副	白	白	白	黄色	黄色	黄色

人数	正：番号	副：番号	選手名	フリガナ	新：学年	ポジション	身長	代表・選抜歴
1	1		菊田 修斗	キクタ シュウト	新3年	GK	187.0cm	23年茨城国体
2	16		黒澤 奨永	クロサワ ショウエイ	新3年	GK	176.0cm	
3	24		近藤 大祐	コンドウ ダイスケ	新3年	DF	186.0cm	23年茨城国体
4	29		大川 佑梧	オオカワ ユウゴ	新3年	DF	185.0cm	U-17日本代表
5	2		朝比奈 叶和	アサヒナ トワ	新3年	DF	177.0cm	23年茨城国体
6	4		岩永 佳樹	イワナガ ヨシキ	新3年	MF	175.0cm	23年茨城国体
7	25		殿岡 諒大	トノオカ リョウタ	新3年	MF	166.0cm	23年茨城国体
8			中川 天蒼	ナカガワ ソラ	新3年	MF	169.0cm	23年茨城国体
9	17		佐藤 湧斗	サトウ ユウト	新3年	MF	162.0cm	
10	20		上野 瑛汰	ウエノ エイタ	新3年	MF	170.0cm	
11	11		三浦 直人	ミウラ ナオト	新3年	MF	166.0cm	
12	7		長 疾風	チョウ ハヤテ	新3年	FW	167.0cm	23年茨城国体
13	19		正木 裕翔	マサキ ヒロト	新3年	FW	165.0cm	23年茨城国体
14	13		高木 輝人	タカキ ライト	新3年	FW	179.0cm	23年茨城国体
15	21		新垣 祥大	アラカキ ショウタ	新2年	GK	189.0cm	
16	15		元砂 晏翔仁 ウデンバ	モトスナ アントニウデンバ	新2年	DF	191.0cm	
17	5		米川 彪音	ヨネカワ アヤト	新2年	DF	172.0cm	
18	27		林 勸太	ハヤシ カンタ	新2年	DF	170.0cm	
19	28		大貫 琉偉	オオヌキ ルイ	新2年	MF	169.0cm	
20	3		大島 琉空	オオシマ リュウア	新2年	MF	178.0cm	
21	33		平島 大悟	ヒラシマ ダイゴ	新2年	MF	167.0cm	
22	34		小枝 源馬	コエダ ゲンマ	新2年	MF	167.0cm	
23	6		福岡 勇和	フクオカ ユウワ	新2年	MF	170.0cm	U-16日本代表
24	40		吉田 湊海	ヨシダ ミナト	新2年	FW	171.0cm	U-16日本代表
25	37		三好 凌月	ミヨシ リツキ	新2年	MF	166.0cm	
26	38		高木 春翔	タカギ ハルト	新2年	MF	161.0cm	
27	39		物井 慈元	モノイ ジゲン	新2年	FW	161.0cm	
28	12		福田 竜正	フクダ リョウマ	新2年	FW	167.0cm	
29	8		加藤 摺夢	カトウ ツカム	新2年	FW	173.0cm	
30	41		大下 幸誠	オオシタ コウセイ	新1年	GK	184.0cm	U-15日本代表
31	42		藤田 怜旺	フジタ レオ	新1年	GK	183.0cm	
32	32		倉橋 幸暉	クラハシ コウキ	新1年	DF	182.0cm	U-15日本代表
33	22		熊澤 結人	クマザワ ユウト	新1年	DF	177.0cm	
34	23		桑名 陽大	クワナ ハルト	新1年	DF	178.0cm	
35	26		水戸 淳平	ミト ジュンバイ	新1年	DF	171.0cm	
36			熊谷 凜皇	クマガイ リオ	新1年	MF	177.0cm	
37	35		岩土 そら	イワツチ ソラ	新1年	MF	172.0cm	U-15日本代表
38	43		曾ヶ端 輝	ソガハタ テル	新1年	MF	178.0cm	
39	45		寺尾 桔平	テラオ キツパイ	新1年	MF	166.0cm	
40	36		小笠原 央	オガサワラ ヒロ	新1年	MF	165.0cm	U-15日本代表
41	10		石渡 智也	イシワタリ トモヤ	新1年	MF	179.0cm	
42	18		滝澤 周生	タキサワ シュウ	新1年	FW	170.0cm	
43	9		高木 瑛人	タカキ エイト	新1年	FW	174.0cm	U-15日本代表
43	14		土井 空芽	ドイ クウガ	新中3	FW	172.0cm	
43	30		布袋田 結太	ホテイダ ユウタ	新中3	DF	178.0cm	